
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.2 - Gabinetto del Sindaco - Organi Istituzionali  GABSIND/12

N° 167

DATA 15/04/2013

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO "INTERACTIVE DIGITAL SERVICES FOR 
PROMOTION OF NATURAL HERITAGE AND SUSTAINABLE HUNTING" 
(THIROPEDIA). INCONTRO CON IL LP E IL JTS. DETERMINAZIONI.-

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 16/04/2013 al 
01/05/2013

Data 16/04/2013

F.to Montanaro Giuseppe

N. 309 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



 
  PREMESSA 

  

• Dato atto che il JTS ha convocato in Salonicco il LP e i rappresentanti del partenariato del 

progetto   “Interactive Digital Services for Promotion of Natural Heritage and sustainable 

Hunting –Thiropedia” per il prossimo 16 aprile alle ore 10.30; 

• Considerato che la partecipazione si rende assolutamente necessaria in ragione della 

definizione dei prossimi step per la implementazione del progetto ed in particolare per la 

condivisione del programmazione del WP4 che prevede la realizzazione del CEA ; 

• Dato atto all’incontro prenderà parte al  Dott.ssa Francesca Favia esperto con funzione di 

coordinamento scientifico in per il WP3 e il WP4  giusta DD 437/2012; 

• Dato atto che le spese di viaggio sono stimate in complessive € 900,00;è   

• Ritenuto di dover anticipare   alla Dott.ssa FAVIA la predetta somma con obbligo di 

rendicontazione delle spese ammissibili; 

• VISTO  il Decreto Sindacale n 5/2012; 
• VISTO il D. Lgs 267/2000 

  

DETERMINA 

 
Di richiamare le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 

 

1) DI DARE ATTO  il prossimo 16 Ottobre 2013 alle ore 10.30  in quel di Salonicco  il JTS 

ha convocato il LP e il partenariato del  Progetto Interactive Digital Services for 

Promotion of Natura Heritage and sustainable Hunting –Thiropedia”; 

2) DI DARE ATTO, che  ai lavori prenderà parte la Dott.ssa Francesca Favia,  esperto con 

funzione di coordinamento scientifico in per il WP3 e il WP4  giusta DD 437/2012; 

3) DI ANTICIPARE  all’economo la somma di €  970.00 stimata per la  partecipazione ai 

lavori in parola; 

4) DI FAR la predetta somma sul cap 1812 per l’importo di €  727.50 e per € 242.50  sul 

cap 1813; 

5) DI DARE ATTO che la Dott.ssa Favia rendiconterà esclusivamente le spese ammissibili  

e rimborserà le somme non utilizzate; 

6) DI DARE ATTO che la predetta sarà imputata esclusivamente al budget di progetto ; 

7) DI TRASMETTERE la presente ai Servizi Finanziari per gli adempimenti 

consequenziali; 



8) DI DEPOSITARE  la presente agli atti del progetto ThiroPedia 

 

           

  

 

 

 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 167 del 15/04/2013

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile15/04/2013

15/04/2013

F.to Dott.ssa Rodi Agata

F.to Rag. Buongiorno Antonio

FAVOREVOLE

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


